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Warszawa, dnia 25 października 2022 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę 

paliw płynnych– nr sprawy 13/zp/22.  

 

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w dniu 24-10-2022 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póżn.zm), zwanej dalej 

„ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ: 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 2 ust 4 poprzez zamianę słowa: ,,najwyższej staranności” 

na słowa: ,,należytej staranności”, ponieważ zgodnie KC wymaga należytej staranności? 

Odpowiedź  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 2 ust. 4 poprzez zmianę słowa ,,najwyższej staranności” na słowa: 

,,należytej staranności”.Po zmianie zapisu, § 2 ust 4 otrzymuje brzmienie : 

„Wykonawca oświadcza, że dysponuje niezbędnym zapleczem do wykonania Przedmiotu Umowy, 

w szczególności: wiedzą, doświadczeniem oraz personelem i zobowiązuje się do wykonania Umowy z należytą 

starannością, rzetelnie i terminowo.” 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust 1 poprzez dodanie/ określenie  terminu od kiedy będzie 

obowiązywała umowa? 

Odpowiedź.  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 3 ust. 1. Po zmianie zapisu, § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„Wykonawca zobowiązuje się wykonać w całości Przedmiot Umowy, o którym mowa w § 1, w terminie od dnia 

zawarcia umowy  do dnia  30-09-2023 r. lub do wyczerpania ilości określonych w zamówieniu bądź zrealizowania 

kwoty wartości Przedmiotu Umowy określonej w § 6 ust. 1 Umowy.” 

 

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 7  i zaakceptuje, że w przypadku konieczności aktualizacji 

wykazu samochodów aneks będzie przygotowywany przez Zamawiającego? 

Odpowiedź.  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 4 ust. 7, ale informuje, że w przypadku konieczności dokonania 

aktualizacji wykazu samochodów sporządzi stosowny aneks do umowy. 

 

Pytanie 4. 

Zamawiający w § 4 ust. 8 wskazał obowiązek weryfikacji zgodności pojazdów wskazanych w wykazie środków 

transportowych. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu, poprzez odstąpienie od weryfikacji 

na podstawie wykazu, ponieważ Wykonawca nie może spełnić wymagań Zamawiającego? Wykonawca 

weryfikuje tylko numer rejestracyjny pojazdu na jaki wydana jest karta  z numerem rejestracyjnym samochodu 

jaki jest na podjeździe. 

Odpowiedź. 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 8 umowy. Po zmianie zapisu, § 4 ust. 8 otrzymuje 

brzmienie: 

„ Wykonawca ma obowiązek weryfikacji zgodności numerów rejestracyjnych  pojazdów na jakie wydane zostały 

karty z numerami rejestracyjnymi samochodów jakie widnieją na podjazdach”. 
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Pytanie 5. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 10- 12 i zaakceptuje, aby karty były zamawiane przez 

Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu 

umowy? 

Odpowiedź. 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 12. Wydanie kart, o którym mowa w ust. 10 nastąpi 

w oparciu o treść załącznika nr 3 do Umowy, natomiast wydanie kart, o którym mowa w ust. 11 nastąpi w oparciu 

o treść aneksu do Umowy.Po zmianie zapisu, § 4 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego, ale nie później niż w ciągu 10 dni roboczych (od dnia 

złożenia wniosku) wydania duplikatu kart utraconych oraz do wymiany kart zniszczonych na wniosek 

Zamawiającego złożony za pośrednictwem dedykowanego portalu internetowego, do którego Zamawiający 

otrzyma dostęp w terminie 7 dni od zawarcia umowy.” 

 

Pytanie 6. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 13 poprzez odstąpienie od wysyłania informacji o utracie 

karty oraz jej zablokowaniu na adres wskazany a w § 5 ust 1 pkt 2 i zaakceptuje, aby informacja ta była wysyłana 

na zupełnie inny adres email wskazany przez Wykonawcę? 

Wykonawca umożliwia również blokowanie kart przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, 

do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy. 

Odpowiedź . 

Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 13. Po zmianie zapisu, § 4 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający zobowiązany jest do niezwłocznego zawiadomienia Wykonawcy o utracie (zagubienie lub kradzież) 

karty flotowej poprzez wysłanie informacji za pośrednictwem poczty elektronicznej, na adres email: 

………………………….. Od momentu zgłoszenia utraty karty Zamawiający nie odpowiada za sprzedaż paliwa osobie 

posiadającej utraconą kartę.” 

 

Pytanie 7. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §  4 ust 14 poprzez zamianę słowa:,, natychmiastowe” na słowo: 

,,niezwłoczne”? 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 4 ust. 14. 

 

Pytanie 8. 

Zamawiający w Opisie Przedmiot Zamówienia wskazał zakup paliwa oraz  płynu Adblue. Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na zmianę zapisu § 6 ust. 4 poprzez zamianę słowa :,,…% za 1 litr Przedmiotu Umowy” na słowa: :,,…% 

za 1 litr paliwa i płynu Adblue z dystrybutora”” oraz….. % rabatu na zakup płynu Adblue w pojemnikach”? 

Odpowiedź. 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 6 ust. 4. Po zmianie zapisu § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający zobowiązuje się wypłacać Wykonawcy wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 w częściach 

odpowiadających należycie wykonanym przez Wykonawcę sukcesywnym dostawom. Cena jaką Zamawiający 

zapłaci za każdą dostawę wynikać będzie z ilości faktycznie zakupionego Przedmiotu Umowy oraz ceny 

obowiązującej na danej stacji paliw w dniu zakupu, pomniejszonej o niezmienny przez czas trwania umowy rabat 

w wysokości ……. % za 1 litr paliwa i płynu Adblue z dystrybutora oraz ……% rabat za zakup płynu Adblue 

w pojemnikach.”  

 

Pytanie 9. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 6 ust. 8 poprzez odstąpienie od umieszczania na fakturze 

przedmiotu umowy? Ze względu na ograniczoną ilość znaków Wykonawca ze względów technicznych nie jest 

w stanie spełnić wymagań Zamawiającego. Wykonawca na fakturze ma możliwość  umieścić numer umowy. 

Odpowiedź. 
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Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 6 ust. 8. 

„Wykonawca dostarczy Zamawiającemu na adres: ul. Karmelicka 9, 00-155 Warszawa, prawidłowo wystawioną 

fakturę VAT w formie pisemnej. Prawidłowo wystawiona faktura VAT w opisie powinna wskazywać numer 

Umowy, na podstawie której jest wystawiona. Przesłanie faktury VAT przez Wykonawcę w innej formie 

niż pisemna nie będzie rodziło po stronie Zamawiającego obowiązku zapłaty.” 

 

Pytanie 10. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 6 ust 9 i zaakceptuje termin płatności liczony 21 dni od daty 

wystawienia oraz ujednolicenie umowy z Opisem Przedmiotu Zamówieni pkt. 9? 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 6 ust. 9. 

 

Pytanie 11. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 8 ust 2 poprzez zmniejszenie kary z 30% na 10%? Zdaniem 

Wykonawcy kara jest zbyt wygórowana. 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 8 ust. 2. 

 

Pytanie 12. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 8 ust. 1 pkt 2 i zaakceptuje, aby kara umowna liczona była 

od niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, którego dotyczy odstąpienie? 

Odpowiedź . 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 8 ust. 1 pkt 2. 

 

Pytanie 13. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu 9, ponieważ zapis ten nie ma zastosowania 

u Wykonawcy? 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisu 9. 

 

Pytanie 14. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 11 poniższych zapisów oraz załączenie do Umowy klauzuli 

informacyjnej PKN ORLEN? 

1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku 

z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie 

wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich 

osobom trzecim bez zgody PKN ORLEN S.A. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże 

w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu 

lub zniweczeniu skutków prawnych. 

2. W przypadku konieczności przekazania przez PKN ORLEN S.A. Zamawiającemu informacji stanowiących 

w PKN ORLEN S.A. Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki PKN ORLEN S.A., rozumianą jako 

szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem 

tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony. 

3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych 

osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
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i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz 

zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych 

osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów 

lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej 

Umowy. 

4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej 

Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony 

określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających 

z obowiązujących przepisów prawa. 

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych 

w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże 

nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, 

obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego 

lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także 

członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących 

Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe 

udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej 

umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez 

przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, 

przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności. 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w § 11  zaproponowanych zapisów. 

 

Pytanie 15. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika 

w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy z dnia 24 maja 2018 r, 

w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej 

korespondencji)? 

Odpowiedź. 

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży 

i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy, co nie ma wpływu na obowiązek stosowania treści § 4 ust. 9 Umowy. 

 

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert. 
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